
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2010. GODINU

Red.broj

Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum konačnog 

izvršenja ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora

1 1-05-09/EVV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 28.01.2009. 450.000,00 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON 

S.E. d.o.o., Cebini 28, 

Buzin. Zagreb 28.01.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

2 1-06-09/EVV Otvoreni postupak 16.03.2009. 854.297,83 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 16.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

3 1-07-09/EVV Otvoreni postupak 16.03.2009. 992.155,26 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 16.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

4 1-08-09/EVV Otvoreni postupak 27.02.2009. 352.216,34 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 27.02.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

5 1-09-09/EVV Otvoreni postupak 05.03.2009. 188.650,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o., 

Kraljevićeva 6, Zagreb 05.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

6 1-10-09/EVV Otvoreni postupak 27.02.2009. 296.060,46 12 mjeseci

B. BRAUN ADRIA d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 27.02.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

7 1-11-09/EVV Otvoreni postupak 27.02.2009. 450.480,00 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON 

S.E. d.o.o., Cebini 28, 

Buzin. Zagreb 27.02.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



8 1-12-09/EVV Otvoreni postupak 16.03.2009. 557.662,00 12 mjeseci

HKO d.o.o., Banjavčićeva 

13, Zagreb 16.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

9 1-14-09/EVV Otvoreni postupak 03.04.2009. 1.009.970,90 12 mjeseci

ŢUPKA d.o.o., Grbavac 

17/a, Mlini 03.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

10 1-16-09/EVV Otvoreni postupak 03.04.2009. 146.069,94 12 mjeseci

PRERADA d.o.o., 

Zagorski put 27, Split 03.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

11 1-19-09/EVV Otvoreni postupak 06.03.2009. 444.517,10 12 mjeseci

TEKSTILPROMET d.d., 

Ul. grada Gospića 1a, 

Zagreb 06.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

12 1-20-09/EVV Otvoreni postupak 06.03.2009. 220.653,53 12 mjeseci

TEKSTILPROMET d.d., 

Ul. grada Gospića 1a, 

Zagreb 06.03.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

13 1-22-09/EVV Otvoreni postupak 02.04.2009. 330.787,14 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 02.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

14 1-23-09/EVV Otvoreni postupak 02.04.2009. 237.924,92 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 02.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

15 1-24-09/EVV Otvoreni postupak 07.04.2009. 143.915,47 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 07.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

16 1-25-09/EVV Otvoreni postupak 02.04.2009. 585.986,92 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 02.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



17 1-26-09/EVV Otvoreni postupak 07.04.2009. 346.760,40 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA 

d.d., Ozaljska 95, zagreb 07.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

18 1-27-09/EVV Otvoreni postupak 02.04.2009. 237.888,13 12 mjeseci

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o., 

Vojvodići bb, Sveta 

Nedelja 02.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

19 1-28-09/EVV Otvoreni postupak 02.04.2009. 338.674,14 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 02.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

20 1-29-10/EVV Otvoreni postupak 03.04.2009. 70.800,00 12 mjeseci

TEHMED d.o.o., 

Tartinijeva 15, Pula 03.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

21 1-30-09-10/EVV Otvoreni postupak 03.04.2009. 1.033.614,40 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 03.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

22 1-31-09/EVV Otvoreni postupak 03.04.2009. 2.032.696,94 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 03.04.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

23 1-36-09/EVV Otvoreni postupak 27.05.2009. 196.968,79 7 mjeseci

DUKAT d.d., M. Čavića 9, 

Zagreb 01.01.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

24 1-37-09/EVV Otvoreni postupak 12.05.2009. 54.893,90 8 mjeseci

DB KANTUN d.o.o., L. 

Beritića 27, Dubrovnik 01.01.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

25 1-38-09/EVV Otvoreni postupak 12.05.2009. 494.452,18 8 mjeseci

DB KANTUN d.o.o., L. 

Beritića 27, Dubrovnik 01.01.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



26 1-42-09/EVV Otvoreni postupak 20.05.2009. 442.055,00 12 mjeseci

MEDICOM d.o.o., 

Hondlova 2/2, Zagreb 20.05.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

27 1-44-09/EVV Otvoreni postupak 13.07.2009. 632.636,00 12 mjeseci

LIMA O.I. d.o.o., 

Maksimirska 103, Zagreb 13.07.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

28 1-45-09/EVV Otvoreni postupak 10.06.2009. 244.619,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o., 

Kraljevićeva 6, Zagreb 10.06.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

29 1-47-09/EVV Otvoreni postupak 23.06.2009. 142.630,20 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 23.06.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

30 1-49-09/EVV Otvoreni postupak 26.10.2009. 1.125.648,65 12 mjeseci

MEDICINA PROMET 

d.o.o., Kennedyev trg 6/b, 

Zagreb 26.10.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

31 1-50-09/EVV Otvoreni postupak 26.10.2009. 116.047,21 12 mjeseci

STOMA MEDICAL d.o.o., 

Savska cesta 41, Zagreb 26.10.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

32 1-57-09/EVV Otvoreni postupak 11.09.2009. 193.500,00 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o., 

Utinjska 40, Zagreb 11.09.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

33 1-58-09/EVV Otvoreni postupak 11.09.2009. 199.241,55 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 11.09.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

34 1-59-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 621.495,20 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



35 1-61-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 6.870,60 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA 

d.d., Ozaljska 95, zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

36 1-62-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 88.517,72 12 mjeseci

LKB HRVATSKA d.o.o., 

Nova cesta 103, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

37 1-63-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 2.077.695,05 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o., 

Utinjska 40, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

38 1-65-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 2.506,86 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

39 1-66-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 5.522,70 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

40 1-67-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 60.024,00 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

41 1-68-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 812.092,74 12 mjeseci

BECKMAN COULTER 

d.o.o., I. Lučića 2/A, 

Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

42 1-69-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 80.709,70 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

43 1-70-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 64.469,38 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o., 

Utinjska 40, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



44 1-71-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 8.373,84 12 mjeseci

LKB HRVATSKA d.o.o., 

Nova cesta 103, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

45 1-72-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 70.725,00 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

46 1-74-09/EVV Otvoreni postupak 15.12.2009. 72.037,57 12 mjeseci

BECKMAN COULTER 

d.o.o., I. Lučića 2/A, 

Zagreb 15.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

47 1-77-09/EVV Otvoreni postupak 23.12.2009. 60.145,43 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 23.12.2009.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

48 1-78-09/EVV Otvoreni postupak 23.12.2009. 181.573,83 12 mjeseci

HKO d.o.o., Banjavčićeva 

13, Zagreb 23.12.2009.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

49 1-79-09/EVV Otvoreni postupak 23.12.2009. 81.752,57 12 mjeseci

MEDIC d.o.o., Trg D. 

Petrovića 3/VI, Zagreb 23.12.2009.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

50 1-80-09/EVV Otvoreni postupak 23.12.2009. 132.752,90 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 23.12.2009.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

51 1-82-09/EVV Otvoreni postupak 23.09.2009. 215.511,07 12 mjeseci

A&B d.o.o., Heinzelova 

15a, Zagreb 23.09.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

52 1-83-09/EVV Otvoreni postupak 23.12.2009. 10.080,47 12 mjeseci

MEDICINA PROMET 

d.o.o., Kennedyev trg 6/b, 

Zagreb 23.12.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



53 2-01-09/EVV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 24.02.2009. 443.592,00 12 mjeseci

GRAD d.o.o., Trg I 

istarske brigade 14, Pula 24.02.2010.

443.592,00

54 2-02-09/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 18.02.2009. 142.008,00 12 mjeseci

DOKUMENT IT d.o.o., 

Ksaver 196, Zagreb 18.02.2010.

142.008,00

55 2-03-09/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 26.06.2009. 214.020,00 12 mjeseci

LAUS CC d.o.o., 

Vukovarska 14, 

Dubrovnik 26.06.2010.

214.020,00

56 2-04-09/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 18.02.2009. 203.688,00 12 mjeseci

ALFA NET d.o.o., I. 

Vojnovića 104, Dubrovnik 18.02.2010.

203.688,00

57 2-86-09/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 25.11.2009. 269.656,27 12 mjeseci

DRAGER MEDICAL 

CROATIA d.o.o., 

Froudeova 13, Zagreb 25.11.2010.

269.656,27

58 4-55-09/EVV Otvoreni postupak 07.09.2009. 8.396.595,00

135 dana od 

dana 

sklapanja 

ugovora

SIEMENS d.d., 

Heinzelova 70a, Zagreb 15.02.2010.

6.717.276,00

59 4-85-09/EMV Otvoreni postupak 29.01.2010. 551.936,67

90 dana od 

dana 

uvoĎenja u 

posao

RAČAN ELEKTRONIKA 

d.o.o., Klekova 9, Zagreb 19.04.2010.

551.936,67

60 1-01-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 1.043.716,50 12 mjeseci

ŢUPKA d.o.o., Grbavac 

17/a, Mlini 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

61 1-02-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 251.575,87 12 mjeseci

DUKAT d.d., M. Čavića 9, 

Zagreb 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

62 1-03-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 144.195,00 12 mjeseci

BROSS TRADE d.o.o., 

Put Vrbovnika bb, 

Stobreč 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



63 1-04-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 47.237,17 12 mjeseci

BROSS TRADE d.o.o., 

Put Vrbovnika bb, 

Stobreč 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

64 1-06-10/EVV Otvoreni postupak 01.03.2010. 2.961.920,16 12 mjeseci

HEP OPSKRBA d.o.o., 

Ul. grada Vukovara 37, 

Zagreb 01.03.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

65 1-10-10/EVV Otvoreni postupak 06.04.2010. 78.919,65 8 mjeseci

BIG BLUE d.o.o., 

Budicinova 13, Pula 01.01.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

66 1-11-10/EVV Otvoreni postupak 06.04.2010. 33.152,58 8 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 01.01.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

67 1-12-10/EVV Otvoreni postupak 06.04.2010. 16.777,20 8 mjeseci

MEDICINA PROMET 

d.o.o., Kennedyev trg 6/b, 

Zagreb 01.01.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

68 1-13-10/EVV Otvoreni postupak 05.03.2010. 727.659,39 12 mjeseci

HKO d.o.o., Banjavčićeva 

13, Zagreb 05.03.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

69 1-14-10/EVV Otvoreni postupak 08.03.2010. 22.775,97 9 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 01.01.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

70 1-16-10/EVV Otvoreni postupak 13.04.2010. 872.936,78 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 13.04.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

71 1-17-10/EVV Otvoreni postupak 02.04.2010. 712.625,51 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 02.04.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



72 1-18-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 62.430,88 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON 

S.E. d.o.o., Oreškovićava 

6h. Zagreb 5.5.2011

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

73 1-19-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 242.342,00 12 mjeseci

B. BRAUN ADRIA d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 5.5.2011

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

74 1-20-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 442.105,00 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON 

S.E. d.o.o., Oreškovićava 

6h. Zagreb 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

75 1-22-10/EVV Otvoreni postupak 29.03.2010. 158.294,76 12 mjeseci

TEKSTILPROMET d.d., 

Ul. grada Gospića 1a, 

Zagreb 29.03.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

76 1-23-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 56.500,00 12 mjeseci

TEHMED d.o.o., 

Tartinijeva 15, Pula 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

77 1-24-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 817.464,60 12 mjeseci

MEDI-LAB d.o.o., 

Hondlova 2/9, Zagreb 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

78 1-25-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 1.932.400,27 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

79 1-26-10/EVV Otvoreni postupak 05.03.2010. 97.200,00 12 mjeseci

SONIMED d.o.o., 

Rozganska 8, Zagreb 05.03.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

80 1-27-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 298.651,38 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



81 1-28-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 101.024,77 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

82 1-29-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 129.193,11 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

83 1-30-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 886.845,19 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

84 1-31-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 656.673,63 12 mjeseci

PHOENIX FARMACIJA 

d.d., Ozaljska 95, zagreb 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

85 1-32-10/EVV Otvoreni postupak 17.05.2010. 256.899,24 12 mjeseci

HOSPITALIJA 

TRGOVINA d.o.o., 

Vojvodići bb, Sveta 

Nedelja 17.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

86 1-34-10/EVV Otvoreni postupak 04.06.2010. 491.865,00 12 mjeseci

LIMA O.I. d.o.o., 

Maksimirska 103, Zagreb 04.06.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

87 1-36-10/EVV Otvoreni postupak 16.04.2010. 520.317,80 12 mjeseci

MEDICOM d.o.o., 

Hondlova 2/2, Zagreb 16.04.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

88 1-38-10/EVV Otvoreni postupak 05.05.2010. 122.700,00 12 mjeseci

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o., Dr. F. TuĎmana 3, 

Sveta Nedelja 05.05.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

89 1-39-10/EMV Otvoreni postupak 06.04.2010. 326.185,96 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 06.04.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



90 1-40-10/EVV Otvoreni postupak 30.04.2010. 393.547,11 12 mjeseci

TEKSTILPROMET d.d., 

Ul. grada Gospića 1a, 

Zagreb 30.04.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

91 1-49-10/EVV Otvoreni postupak 02.08.2010. 333.250,05 9 mjeseci

DB KANTUN d.o.o., L. 

Beritića 27, Dubrovnik 05.05.2010.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

92 1-51-10/EMV Otvoreni postupak 17.06.2010. 95.752,30 12 mjeseci

NARODNE NOVINE d.d., 

I. Šibla 1, Zagreb 17.06.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

93 1-52-10/EMV Otvoreni postupak 17.06.2010. 58.972,35 12 mjeseci

DELTA TONERI d.o.o., 

Zagrebačka 8/1, Opuzen 17.06.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

94 1-53-10/EVV Otvoreni postupak 15.09.2010. 592.490,20 12 mjeseci

LIMA O.I. d.o.o., 

Maksimirska 103, Zagreb 15.09.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

95 1-54-10/EVV Otvoreni postupak 15.09.2010. 196.881,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o., 

Kraljevićeva 6, Zagreb 15.09.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

96 1-62-10/EMV Otvoreni postupak 30.08.2010. 184.182,50 12 mjeseci

JOHNSON&JOHNSON 

S.E. d.o.o., Oreškovićava 

6h. Zagreb 30.08.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

97 1-63-10/EMV Otvoreni postupak 30.08.2010. 132.375,00 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o., 

Utinjska 40, Zagreb 30.08.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

98 1-64-10/EVV Otvoreni postupak 30.08.2010. 117.142,74 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 30.08.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



99 1-65-10/EVV Otvoreni postupak 30.08.2010. 195.489,96 12 mjeseci

MEDIKA d.d., Capraška 

1, Zagreb 30.08.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

100 1-66-10/EVV Otvoreni postupak 30.08.2010. 10.582,92 12 mjeseci

OKTAL PHARMA d.o.o., 

Utinjska 40, Zagreb 30.08.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

101 1-68-10/EMV Otvoreni postupak 15.10.2010. 104.494,07 12 mjeseci

OLYMPUS d.o.o., Av. V. 

Holjevca 40, Zagreb 15.10.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

102 1-70-10/EMV Otvoreni postupak 15.10.2010. 110.661,87 12 mjeseci

A&B d.o.o., Heinzelova 

15a, Zagreb 15.10.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

103 1-71-10/EMV Otvoreni postupak 15.10.2010. 22.192,03 12 mjeseci

BIOGNOST d.o.o., Ul. 

Savica Šanci 147, Zagreb 15.10.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

104 1-72-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 304.416,43 12 mjeseci

PHARMAMED MADO 

d.o.o., Zatišje 8 G, 

Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

105 1-73-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 46.248,00 12 mjeseci

MEDIVA d.o.o., Savska 

cesta 141, Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

106 1-76-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 70.109,75 12 mjeseci

PHARMAMED MADO 

d.o.o., Zatišje 8 G, 

Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

107 1-77-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 3.933,54 12 mjeseci

PHARMAMED MADO 

d.o.o., Zatišje 8 G, 

Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke



108 1-78-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 36.035,29 12 mjeseci

PHARMAMED MADO 

d.o.o., Zatišje 8 G, 

Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

109 1-80-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 195.767,32 12 mjeseci

DRAGER MEDICAL 

CROATIA d.o.o., 

Froudeova 13, Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

110 1-81-10/EVV Otvoreni postupak 26.11.2010. 16.120,00 12 mjeseci

SANYKO d.o.o., 

Banjavčićeva 11, Zagreb 26.11.2011.

Kontinuirano 

tijekom godine po 

izvršenju pojedine 

isporuke

111 2-07-10/EVV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 24.02.2010. 443.592,00 12 mjeseci

GRAD d.o.o., Trg I 

istarske brigade 14, Pula 24.02.2011.

443.592,00

112 2-08-10/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 18.02.2010. 143.172,00 12 mjeseci

DOKUMENT IT d.o.o., 

Petrovaradinska 1a, 

Zagreb 18.02.2011. 143.172,00

113 2-09-10/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 18.02.2010. 203.688,00 12 mjeseci

ALFA NET d.o.o., I. 

Vojnovića 104, Dubrovnik 18.02.2011. 203.688,00

114 2-35-10/EMV Otvoreni postupak 22.11.2010. 203.713,09

15 dana od 

dana 

uvoĎenja u 

posao

TONIKOM d.o.o., Put 

Republike 20, Dubrovnik 06.04.2011. 203.713,09

115 2-37-10/EMV Otvoreni postupak 24.03.2010. 152.393,54

40 dana od 

dana 

uvoĎenja u 

posao

VULIX d.o.o., Brsečinska 

2a, Dubrovnik 15.05.2011. 152.393,54

116 2-55-10/EMV

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 09.07.2010. 214.020,00 12 mjeseci

LAUS CC d.o.o., 

Vukovarska 14, 

Dubrovnik 09.07.2011. 142.680,00

117 2-69-10/EMV Otvoreni postupak 16.11.2010. 149.921,63

60 dana od 

dana 

sklapanja 

ugovora

SPEKTAR, Donja ulica 

13, Ston 14.01.2011. 149.921,63



118 4-48-10/EMV Otvoreni postupak 14.05.2010. 354.978,00

30 dana od 

dana 

sklapanja 

ugovora

HKO d.o.o., Banjavčićeva 

13, Zagreb 10.06.2010. 354.978,00


